
 1

 

 

 

 

平成 24 年４月 27 日 

各      位 

 

 会 社 名 株 式 会 社 ホ リ プ ロ 

 代表者名  代表取締役社長 堀義貴  

 （コード番号 9667 東証第一部） 

問合せ先  専務取締役 安永 和男 

 （TEL．03－3490－4601） 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、平成 24 年３月 28 日に開催されました当社臨時株主総会及び普通株式を有する株主の皆様を

構成員とする種類株主総会において、当社定款の一部変更及び全部取得条項付普通株式の全部の取得に

ついて承認可決され、この結果、当社普通株式は、株式会社東京証券取引所の上場廃止基準に該当し、

平成 24 年５月１日をもって上場廃止となる予定です。 

なお、詳細につきましては、平成 24 年３月 28 日付当社プレスリリース「定款の一部変更及び全部取

得条項付普通株式の取得に関する承認決議並びに全部取得条項付普通株式の取得に係る基準日設定に

関するお知らせ」をご参照ください。 

平成元年の店頭公開以来、株主の皆様をはじめとして、関係各位の皆様には、長年にわたり当社に

温かいご支援を賜りましたことを改めて衷心より感謝申し上げます。  

当社は、今後とも勇気と希望と笑いを提供する総合エンターテインメント企業として、皆様の心に感

動を呼ぶエンターテインメントをご提供できるよう努めて参る所存ですので、変わらぬご理解、ご支援

を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


